
UCHWAŁA NR II/4/2024 
RADY GMINY WYMIARKI 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wymiarki 

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz w oparciu o § 10 i 11 Uchwały Nr LV/225/2018 Rady Gminy Wymiarki z dnia 
10 października 2018 r. w sprawie Statutu Rady Gminy (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2018 r. poz. 2365) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisje Rewizyjną Rady Gminy Wymiarki, w skład której wchodzą następujący radni: 

1) Andrzej Biela 

2) Paulina Pietrzak 

3) Jarosław Adamek 

4) Marian Seremak 

5) Piotr Nowak 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Wymiarki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Andrzej Mazur 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF1F2BD5-EDA1-43EE-B201-05E63585FDEA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18a. ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym rada gminy kontroluje działalność 

wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy; w tym celu 

powołuje komisję rewizyjną. W skład komisji rewizyjnej wchodzą radni, z wyjątkiem radnych pełniących 
funkcje przewodniczącego i wiceprzewodniczącego rady. Zgodnie z treścią przepisu § 11 Uchwały nr 
LV/225/2018 Rady Gminy Wymiarki z dnia 10 października 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Wymiarki 
jako stałą komisję rada powołuje Komisję Rewizyjną. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF1F2BD5-EDA1-43EE-B201-05E63585FDEA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/4/2024 RADY GMINY WYMIARKI z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


